
Ssz Az önkormányzat bevételi jogcímei Összesen Ssz. Közvetett támogatás Összesen

I. Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel I.
Hatósági jogkörhöz köthető működési bevételhez tartozó 

közvetett támogatások
-

II. Egyéb saját bevétel 5048 II. Egyéb saját bevételhez tartozó közvetett támogatások -

Ebből: Ebből:

1. Közvetített szolgáltatások értéke -
Továbbszámlázott szolgáltatásokhoz tartozó közvetett 

támogatások
-

2. Bérleti és lízingdíj bevételek 2041 Bérleti és lízingdíj bevételekhez tartozó közvetett támogatások -

3. Szolgáltatások ellenértéke 186 Szolgáltatások ellenértékéhez tartozó közvetett támogatások

4. Kötbér, egyéb kártérítés, költségek visszatérítései 2326
Kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevételhez tartozó közvetett 

támogatások
-

5. Intézményi ellátási díjak 472     Int. Ellátási díj elengedés és kedvezmény -

6. Alkalmazottak térítése    Alkalmazottak térítésének elengedése és kedvezménye -

III. Közhatalmi bevételek 4437 III. Közhatalmi bevételekhez kapcsolódó közvetett támogatások 360

Ebből: Ebből:

1. Jövedelemadók    1. Jövedelemadók -

2. Termékek és szolgáltatások adói Termékek és szolgáltatások adói -

-magánszemélyek komm. adója 519 -magánszemélyek komm. adója -

-iparűzési adó 3904 -iparűzési adó 360

- gépjárműadó 0 - gépjárműadó -

3. Egyéb közhatalmi bevételek 14 Egyéb közhatalmi bevételek

I-III. bevételek összesen: 9 485  Közvetett támogatások összesen: (I-III. pontig):  360

Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások szöveges indoklása:

9. melléklet

a 3/2023. (V.31.) önkormányzati rendelethez

A zárszámadási rendelet 7. § (3) bekezdéséhez, az önkormányzat 2022. évben adott közvetett támogatások teljesítése

Közhatalmi bevételekhez tartozó közvetett támogatásokon belül a gépjárműadó elengedés és kedvezmény a törvényi előírások szerint – 

tehergépjárműveknél és a légrugós  vagy azzal egyenértékű rugózási rendszerű tehergépjárművek esetében az EURO-s környezetvédelmi besorolás 

miatt – jár.

Közhatalmi bevételekhez tartozó közvetett támogatásokon belül az adózó az adóalapra jutó iparűzési adó összegét csökkentheti a ráfordításként, 

költségként az adóévben elszámolt , az autópályák, autóutak és  főutak használatáért fizetendő megtett úttal arányos díj (útdíj) 7,5%-ával.


